

Ukeplan 5.trinn

Uke 25

Denne siste uka før sommerferien er det mye gøy som skjer.
Viktig at alle leser ukeplanen nøye for å få med seg alle beskjeder.

Mandag blir det vanlig skole frem til lunsj, etter lunsj drar vi på tur dersom været er ok. Vi blir på skolen hele dagen ved dårlig vær.


Tirsdag begynner vi i klasserommet før vi skal på en tur til Krogstad sammen med fadderbarna våre.

Onsdag er det mattedag. Da blir elevene delt inn i grupper på tvers. Gruppene skal løse ulike morsomme matteoppgaver i skolegården.

Torsdag er siste skoledag for elevene. Da er det rekorddag fra 9 - 10.30. Etterpå blir det grilling i skolegården. Skolen slutter til vanlig tid.

Vi voksne på 5. trinn vil ønske alle en riktig god sommer og takke for et fint skoleår med elevene på 5. trinn.


Alle skolebøker og biblioteksbøker må leveres raskest mulig.



Fokusord	Mandag	Tirsdag	Onsdag	Torsdag	Fredag
	Trivselsmorgen	Stillelesing	Leseforståelse	Stillelesing engelsk	
	Arbeidsprogram	Vi rydder og vasker i hyller og skap	MATTEDAG	Rekorddag	
	Vi leverer bøker	TUR TIL KROGSTAD SAMMEN MED DE NYE FØRSTEKlassINGENE	MATTEDAG	Rekorddag	God sommer! 
	TUR	TUR TIL KROGSTAD SAMMEN MED DE NYE FØRSTEKlassINGENE	MATTEDAG/ FYSISK	Avslutning i gymsalen	


	TUR			Avslutning i klassen.	
--	------------	--	--	------------------------------	--

Norskt:	Jeg kan skrive tekster med tydelig struktur. Jeg kan utforske og beskrive samspillet mellom skrift, bilder og andre uttrykksformer og lage egne sammensatte tekster.
Matematikk	Jeg gjør så godt jeg kan på mattedagen og holder meg med gruppa mi.
Engelsk:	Jeg kan min rolle i skuespillet og dramatisere Jeg kan bruke regelrett verb i preteritum (fortid)
Samfunnsfag:	Jeg kan samtale om hvordan ressursbruken til menneska har konsekvenser lokalt, regionalt og globalt. Jeg kan si noe om hva det vil si å ta ansvarlige valg og handle etisk og miljøbevisst.
Naturfag:	Jeg kan beskrive hva et næringsnett og en næringskjede er. Jeg kan forklare begrepene produsent, forbruker og nedbryter.

Lekser:

Fag	Til tirsdag	Til onsdag	Til torsdag	Til fredag
Norsk 	Les minst 15 minutter i egen bok.	Ta ut av oppvaskmaskinen , eller rydd rommet ditt. Kos deg ute i sola etterpå	Les en nyhet på nettet.	

Matematikk 				
English: 				

English Box 	
---	--

Ha en flott uke, hilsen oss på trinnet! Langenes skole: 38 05 59 80 Trinntelefon: 90713497

Skolens hjemmeside: <https://langenes.sogneskoler.no/>